



adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 4 AGO. 2014

OGGETTO: Proroga fornitura Derrate alimentari per il Servizio ristorazione dell'Azienda Ospedaliera "G.Brotzu". Ditte diverse. Spesa complessiva € 822.962,94= oltre Iva di legge. Cod. CIG 4050151256-40501609C1-4050182BE8-40501956A4. Art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/28.07.06.

Publicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire dal 5 AGO. 2014
per gg.15 consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

Il Direttore Amministrativo

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau
Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo: Dott. Attilio Murru
dal Direttore Sanitario: Dott. Remigio C. Puddu

SU proposta del Servizio Provveditorato

PREMESSO che con deliberazione n. 982 del 13.06.2012 è stata aggiudicata la gara con procedura aperta per l'acquisizione di una fornitura di Derrate alimentari per il Servizio ristorazione dell'Azienda Ospedaliera "G.Brotzu" per un periodo di due anni con opzione proroga per un altro anno, come sotto specificato:

LOTTO	DITTA	IMPORTO ANNUO IVA ESCLUSA	IMPORTO 2 ANNI IVA ESCLUSA
1 - Alimentari vari	MARR	609.000,05	1.218.000,10
2 - Carni fresche	ALESSIO CARNI	265.325,00	530.650,00
3 - Frutta e verdura fresche	POKER FRUTTA	230.588,00	461.176,00
4 - Pesci freschi	MARR	71.705,00	143.410,00
TOTALE		€ 1.176.618,05	€ 2.353.236,10

DATO ATTO che con deliberazione nn. 985/19.06.2013 e 2035/19.12.2013 il contratto di cui al Lotto 1 a favore della Ditta MARR è stato integrato con alcuni prodotti per un importo complessivo annuo di € 14.895,00 più Iva;

ATTESO che con deliberazione n. 1877/29.11.2013 è stato sospeso il contratto di fornitura di cui al Lotto n. 3 a favore della Ditta Poker Frutta ed affidare alla Ditta CORO&BIO (Ditta 2° aggiudicataria) la fornitura di frutta e verdura fresche per un periodo di otto mesi al corrispettivo mensile di € 20.343,88 più Iva;

ACQUISITE le note prot. nn. 387-388 del 04.08.2014 (All. "A" fg. 2) con cui il Responsabile del servizio Ristorazione ha chiesto la proroga dei contratti di cui ai Lotti 1 (Comprese le integrazioni) e 4 a favore della Ditta Marr per il periodo di un anno e dei Lotti 2 a favore della Ditta Alessio Carni e 3 a favore della Ditta CORO&BIO per un periodo di tre mesi;

CONSIDERATO che non risultano attive convenzioni della Centrale regionale e della Consip relative a detta fornitura, per cui non possono essere applicate le disposizioni di cui al "Decreto spending review due" (D.L. 95/2012, convertito in legge 135/2012), come da elenco allegato (All. "B" fg. 4);

RITENUTO pertanto di prorogare i contratti di cui alle deliberazioni nn. 982/2012-985-2035-1877/2013 come sotto descritto e come analiticamente riportato nei prospetti riepilogativi (All. "C" fg. 12):

D



segue deliberazione n. 1376 del 4 AGO. 2014

LOTTO	DITTA	PERIODO PROROGA	IMPORTO IVA ESCLUSA
1 – Alimentari vari	MARR	1 Anno	623.895,05 più Iva
2 – Carni fresche	ALESSIO CARNI	3 Mesi	66.331,25 più Iva
3 – Frutta e verdura fresche	CORO&BIO	3 Mesi	61.031,64 più Iva
4 – Pesci freschi	MARR	1 Anno	71.705,00 più Iva
Spesa complessiva			€ 822.962,94 più Iva

VISTI il D.Lgs n. 163/06 e le leggi regionali 10/97, 10/06 e 5/07;

CON il parere favorevole dei Direttori Amministrativo e Sanitario;

DELIBERA

1) per i motivi esplicitati in premessa di prorogare i contratti di cui alle deliberazioni nn. 982/2012-985-2035-1877/2013 come sotto descritto e come analiticamente riportato nei prospetti riepilogativi (All. "C" fg. 12):

LOTTO	DITTA	PERIODO PROROGA	IMPORTO IVA ESCLUSA
1 – Alimentari vari	MARR	1 Anno	623.895,05 più Iva
2 – Carni fresche	ALESSIO CARNI	3 Mesi	66.331,25 più Iva
3 – Frutta e verdura fresche	CORO&BIO	3 Mesi	61.031,64 più Iva
4 – Pesci freschi	MARR	1 Anno	71.705,00 più Iva
Spesa complessiva			€ 822.962,94 più Iva

2) di disporre che la succitata spesa complessiva pari a € 822.962,94 farà riferimento al n. conto 0501030101;

3) di autorizzare il Servizio Economico-Finanziario all'emissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della documentazione giustificativa recante l'attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti;

4) di dare comunicazione del presente atto all'Assessorato all'Igiene e Sanità, ai sensi dell'art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/28.07.06.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Attilio Murru

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Remigio C. Puddu

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Antonio Garau

Dir. S.C. Provveditorato Dott.ssa A.Foddis
Resp. Ufficio Acquisti Dott.ssa A.M.Marongiu

SERVIZIO PROVVEDITORATO
04 AGO. 2014
Prot. N. 11081

All. A alla delib. n. 1376
- 4 AGO. 2014 (fg. 2)
del



Regione Autonoma della Sardegna
Azienda Ospedaliera Brotzu

Gent. Dott. Agnese Foddis
Direttore Servizio Acquisti
A.O.B
Sede

Prot. n° 387 del 04.08.2014

Oggetto: proroga di tre mesi lotto n° 2 e n°3

Ag. Foddis

In considerazione della prossima scadenza al 14.08.2014 del lotto n° 2 carni fresche e del lotto n° 3, ortofrutta, si chiede la proroga di tre mesi dei relativi contratti come da delibera n° 982 del 13.06.2012 avente per oggetto carni fresche e delibera n° 1877 del 29.11.2013 relativa all'ortofrutta.

Distinti Saluti

Cagliari, 04.08.2014



Il Responsabile
Ristorazione Mensa Magazzino-Viveri
Ass.San. Antioco Manca

Antioco Manca

SERVIZIO PROVVEDITORATO
04 AGO. 2014
Prot. N. 1082

ALL' A Pag. N. 2 di Fg. 2



Regione Autonoma della Sardegna
Azienda Ospedaliera Brotzu

Gent. Dott. Agnese Foddis
Direttore Servizio Acquisti
A.O.B
Sede

Prot. n° 388 del 04.08.2014

Oggetto: proroga per un anno lotto 1 e lotto 4


In considerazione della prossima scadenza del 14.08.2014 del lotto n°1 alimentari vari e relative integrazioni, e del lotto n° 4 pesci freschi.
Si chiede la proroga di un anno dei relativi contratti, come da delibera n°982 del 13.06.2012.

Distinti Saluti





















Cagliari, 04.08.2014




Il Responsabile
Settore Ristorazione Mensa Magazzino-Viveri
Ass.San. Antico Manca

Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  collegamento Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra

















Vetrina Convenzioni

<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Fotocopiatrici 23. Bando Numero: 335973	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	21/07/2014		Accedi alla convenzione Fotocopiatrici 23. bando Numero: 335973 
Microsoft Enterprise Agreement 2. Bando Numero: 380834	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	27/05/2014		Accedi alla convenzione Microsoft Enterprise Agreement 2. bando Numero: 380834 
Licenze d'uso Oracle. Bando Numero: 213179	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	14/05/2014		Accedi alla convenzione Licenze d'uso Oracle. bando Numero: 213179 
Carburanti extrarete e Gasolio da riscaldamento ed. 8. Bando Numero: 233233	Combustibili, carburanti e lubrificanti	Convenzione attiva	07/04/2014		Accedi alla convenzione Carburanti extrarete e Gasolio da riscaldamento ed. 8. bando Numero: 233233 
Server 9. Bando Numero: 185550	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	04/03/2014		Accedi alla convenzione Server 9. bando Numero: 185550 
Licenze d'Uso Microsoft Government Open License. Bando Numero: 213927	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	30/12/2013		Accedi alla convenzione Licenze d'Uso Microsoft Government Open License. bando Numero: 213927 
Fotocopiatrici 22. Bando Numero: 236963	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	24/12/2013		Accedi alla convenzione Fotocopiatrici 22. bando Numero: 236963 
Autoveicoli in acquisto 7. Bando Numero: 164296	Veicoli	Convenzione attiva	23/12/2013		Accedi alla convenzione Autoveicoli in acquisto 7. bando Numero: 164296 
Autoveicoli in noleggio 10 bis. Bando Numero: 199894	Veicoli	Convenzione attiva	23/12/2013		Accedi alla convenzione Autoveicoli in noleggio 10 bis. bando Numero: 199894 
Servizio integrato energia 3. Bando Numero: 67637	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	20/12/2013		Accedi alla convenzione Servizio integrato energia 3. bando Numero: 67637 


All. B alla delib. n. 1376
 del 4 AGO. 2014 (fg. 4)

Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  collegamento Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra














Vetrina Convenzioni


<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Licenze d'uso IBM Passport. Bando Numero: 242704	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	12/12/2013		Accedi alla convenzione Licenze d'uso IBM Passport. bando Numero: 242704 
Servizi di pulizia ed altri servizi per le Scuole ed i Centri di Formazione. Bando Numero: 81725	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	22/11/2013		Accedi alla convenzione Servizi di pulizia ed altri servizi per le Scuole ed i Centri di Formazione. bando Numero: 81725 
Gas naturale 6. Bando Numero: 173592	Energia elettrica e gas naturale	Convenzione attiva	13/11/2013		Accedi alla convenzione Gas naturale 6, bando Numero: 173592 
Energia elettrica 11. Bando Numero: 227085	Energia elettrica e gas naturale	Convenzione attiva	11/11/2013		Accedi alla convenzione Energia elettrica 11, bando Numero: 227085 
Buoni pasto 6. Bando Numero: 93838	Alimenti, ristorazione e buoni pasto	Convenzione attiva	29/10/2013		Accedi alla convenzione Buoni pasto 6, bando Numero: 93838 
Presidi per l'autocontrollo della glicemia. Bando Numero: 44245	Beni e servizi per la sanità	Convenzione attiva	19/09/2013		Accedi alla convenzione Presidi per l'autocontrollo della glicemia. bando Numero: 44245 
Servizi di posta elettronica e posta elettronica certificata (servizi di messaggistica) - Contratto quadro ai sensi dell'art. 1, comma 192, Legge n. 311/2004. Bando Numero: 96237	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	12/09/2013		Accedi alla convenzione Servizi di posta elettronica e posta elettronica certificata (servizi di messaggistica) - Contratto quadro ai sensi dell'art. 1, comma 192, Legge n. 311/2004, bando Numero: 96237 
PC desktop 12. Bando Numero: 149985	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	15/07/2013		Accedi alla convenzione PC desktop 12, bando Numero: 149985 
Stampanti 12. Bando Numero: 74849	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	29/05/2013		Accedi alla convenzione Stampanti 12, bando Numero: 74849 
PC Portatili 12. Bando Numero: 82839	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	09/05/2013		Accedi alla convenzione PC Portatili 12, bando Numero: 82839 

ALL' B 'Pag. N. 3 di Fg. 4







Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  [collegamento Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra](#)

Vetrina Convenzioni

<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
CARBURANTI RETE - FUEL CARD 5. Bando Numero: 71250	Combustibili, carburanti e lubrificanti	Convenzione attiva	20/12/2012		Accedi alla convenzione CARBURANTI RETE - FUEL CARD 5. bando Numero: 71250 
Multiservizio tecnologico integrato energia per la sanità. Bando Numero: 32196	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	14/12/2012		Accedi alla convenzione Multiservizio tecnologico integrato energia per la sanità. bando Numero: 32196 
Telecomandati digitali diretti e Portatili per radiografia digitali diretti. Bando Numero: 53650	Beni e servizi per la sanità	Convenzione attiva	12/12/2012		Accedi alla convenzione Telecomandati digitali diretti e Portatili per radiografia digitali diretti. bando Numero: 53650 
CARBURANTI RETE - BUONI ACQUISTO 5. Bando Numero: 49816	Combustibili, carburanti e lubrificanti	Convenzione attiva	11/12/2012		Accedi alla convenzione CARBURANTI RETE - BUONI ACQUISTO 5. bando Numero: 49816 
Reti Locali 4. Bando Numero: 20538	Telecomunicazioni, elettronica e servizi accessori	Convenzione attiva	09/10/2012		Accedi alla convenzione Reti Locali 4. bando Numero: 20538 
Microsoft Enterprise Agreement 1. Bando Numero: 79013	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	09/10/2012		Accedi alla convenzione Microsoft Enterprise Agreement 1. bando Numero: 79013 
Stampanti 11. Bando Numero: 46317	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	28/05/2012		Accedi alla convenzione Stampanti 11. bando Numero: 46317 
Facility Management Uffici 3. Bando Numero: 10023	Beni e servizi per gli immobili	Convenzione attiva	21/03/2012		Accedi alla convenzione Facility Management Uffici 3. bando Numero: 10023 
Carte di Credito ed. 3. Bando Numero: 30900	Servizi postali, assicurativi e finanziari	Convenzione attiva	20/03/2012		Accedi alla convenzione Carte di Credito ed. 3. bando Numero: 30900 
Telefonia fissa e connettività IP 4. Bando Numero: 10020	Telecomunicazioni, elettronica e servizi accessori	Convenzione attiva	16/09/2011		Accedi alla convenzione Telefonia fissa e connettività IP

Vetrina delle convenzioni L'ordinamento può essere eseguito in modalità ascendente o discendente cliccando sul nome della colonna  collegamento [Help contestuale delle convenzioni in una nuova finestra](#)

Vetrina Convenzioni

<u>Ordinamento crescente per Convenzione</u>	<u>Ordinamento crescente per Categoria</u>	<u>Ordinamento crescente per Stato</u>	<u>Ordinamento crescente per Attivazione</u>	<u>Ordinamento crescente per Verde</u>	Vai al catalogo
Stampanti 10. Bando Numero: 10006	Cancelleria, macchine per ufficio e materiale di consumo	Convenzione attiva	26/05/2011		Accedi alla convenzione Stampanti 10, bando Numero: 10006 
Telefonia mobile 5. Bando Numero: 10012	Telecomunicazioni, elettronica e servizi accessori	Convenzione attiva	31/03/2011		Accedi alla convenzione Telefonia mobile 5, bando Numero: 10012 
SERVER 6. Bando Numero: 435	Hardware, Software e Servizi ICT	Convenzione attiva	08/10/2010		Accedi alla convenzione SERVER 6, bando Numero: 435 

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

All C alla delib. n. 1376
del 4/06/2014 (fig. 12)

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
1	Pane fresco confezionato (rosetta) da gr.70-80	Kg	45.000	2,40	1,76	79.200,00	4
2	Pane grattugiato- cf. gr. 500	Kg	300	1,08	0,95	285,00	4
3	Farina bianca tipo 00- cf. 1 Kg.	Kg	250	0,49	0,48	120,00	4
4	Fette biscottate monodose 14 - 15 gr. circa	Kg	3.500	3,63	3,60	12.600,00	4
5	Fette biscottate apoteiche -conf.gr 240 circa	NUM	15	3,76	3,75	56,25	10
6	Biscotti secchi monodose 14 - 15 gr. circa	Kg	3.000	3,01	3,00	9.000,00	10
7	Pasta semola g.d. secca - Farfalle	Kg	4.500	1,14	1,06	4.770,00	4
8	Pasta semola g.d. secca - Fusilli	Kg	1.500	1,14	1,06	1.590,00	4
9	Pasta semola g.d. secca - Gnocchetti sardi	Kg	4.500	1,14	1,06	4.770,00	4
10	Pasta semola g.d. secca - Mezze penne rigate	Kg	4.500	1,14	1,06	4.770,00	4
11	Pasta semola g.d. secca - Penne rigate	Kg	1.500	1,14	1,06	1.590,00	4
12	Pasta semola g.d. secca - Spaghetti	Kg	2.000	1,14	1,06	2.120,00	4
13	Pasta semola g.d. secca - Tortiglioni	Kg	4.500	1,14	1,06	4.770,00	4
14	Pastina semola g.d. secca - Ditalini rigati	Kg	500	1,13	1,06	530,00	4
15	Pastina semola g.d. secca - Stelline	Kg	500	1,13	1,07	535,00	4
16	Semolino s.d.g. grosso conf. gr 500	Kg	3.000	1,39	1,31	3.930,00	4

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

N.Pr.	Descrizione	Un. Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
17	Riso parboiled da Kg 5	Kg	9.000	0,98	0,96	8.640,00	4
18	Pasta aptroteica mezze penne rigate da gr.500	NUM	10	€ 5,19	5,08	50,80	4
19	Pasta aptroteica da minestra. da gr.500	NUM	20	€ 5,19	5,08	101,60	4
20	Ravioli ricotta/spinaci o patate o carne freschi- cf. 0.500 Kg.	Kg	1800	€ 3,55	3,54	6.372,00	4
21	Gnocchi di patate freschi - cf. da 0,500 gr.	Kg	1500	€ 1,38	1,37	2.055,00	4
22	Fagioli borlotti secchi - cf. 5 Kg.	Kg	400	€ 1,87	1,64	656,00	4
23	Funghi secchi- conf. 1 Kg	Kg	150	€ 35,47	35,29	5.293,50	4
24	Lenticchie secche - cf. 5 Kg.	Kg	700	€ 1,27	1,25	875,00	4
25	Ceci secchi- cf. 2,5 Kg.	Kg	300	€ 1,51	1,45	435,00	4
26	Olio extravergine d'oliva Lt 1 DOP	Lt	10.000	€ 6,29	5,67	56.700,00	4
27	Pomodori pelati - Kg 2,5	Kg	25.000	€ 0,64	0,62	15.500,00	4
28	Vino bianco brik - lt 1	Lt	1.800	€ 0,78	0,75	1.350,00	21
29	Aceto bianco di vino - lt 1	Lt	300	€ 0,62	0,60	180,00	10
30 2	Olive nere denocciolate - peso sgocciolato- cf. Kg.	Kg	200	€ 1,50	1,49	298,00	10

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
31	Olive verdi denocciolate-peso sgocciolato-cf. Kg. 2	Kg	150	€ 1,50	1,49	223,50	10
32	Cetrioli sottaceto-peso sgocciolato-cf. Kg. 2	Kg	250	€ 2,21	2,20	550,00	10
33	Cipolline borettane sottaceto-peso sgocciolato-cf. Kg. 2	Kg	300	€ 2,11	2,08	624,00	10
34	Capperi sotto sale- cf. 1 Kg.	Kg	250	€ 3,38	3,33	832,50	4
35	Tonno in olio d'oliva Kg 1,73	Kg	500	€ 5,30	5,29	2.645,00	10
36	Filetti di alici in olio d'oliva Kg 0,7	Kg	20	€ 10,57	10,54	210,80	10
37	Giardiniera sott'olio - conf. Kg 2,5-peso sgocciolato	Kg	500	€ 1,03	1,02	510,00	10
38	Zafferano in polvere bustine da 0,12 gr. circa	NUM	8.000	€ 0,64	0,61	4.880,00	10
39	Origano tritato Kg 0,5	Kg	15	€ 4,04	4,02	60,30	21
40	Noce moscata in polvere Kg 0,5	Kg	15	€ 11,66	11,63	174,45	10
41	Rosmarino tritato Kg 0,13	Kg	15	€ 9,05	8,99	134,85	21
42	Salvia triata Kg 0,08	Kg	1	€ 5,76	5,74	5,74	21
43	Timo tritato Kg 0,08	Kg	1	€ 5,18	5,16	5,16	10
44	Peperoncini polvere Kg 0,25	Kg	10	€ 4,98	4,90	49,00	10

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
45	Sale fino Kg 1	Kg	5.000	€ 0,16	0,16	800,00	21
46	Zucchero semolato Kg 1	Kg	400	€ 0,98	0,95	380,00	10
47	Zucchero semolato bustine da 5 gr.	NUM	800.000	€ 0,006	0,005	4.000,00	10
48	Pinoli sgusciati cf. 1 Kg	Kg	35	€ 24,24	24,18	846,30	4
49	Gherigli noce cf. 1 Kg	Kg	35	€ 18,28	18,06	632,10	4
50	Miele monodose gr 20	NUM	2.000	€ 0,078	0,076	152,00	10
51	Marmellata albicocche monodose g.25	NUM	25.000	€ 0,050	0,048	1.200,00	10
52	Marmellata ciliegie monodose g.25	NUM	25.000	€ 0,050	0,048	1.200,00	10
53	Marmellata pesche monodose g.25	NUM	25.000	€ 0,050	0,048	1.200,00	10
54	Marmellata prugne monodose g.25	NUM	25.000	€ 0,050	0,048	1.200,00	10
55	Thè 100 filtri in bustina	NUM	90.000	€ 0,015	0,014	1.260,00	10
56	Camomilla 100 filtri in bustina	NUM	12.000	€ 0,016	0,015	180,00	21
57	Caffè macinato 100% varietà arabica cf. Kg 1	Kg	800	€ 8,21	8,17	6.536,00	21
58	Uova fresche cat. A - L- grandi	NUM	10.000	€ 0,12	0,11	1.100,00	10
59	Succo di limone Lt 1	Lt	500	€ 1,34	1,32	660,00	21

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
60	Latte fresco P.S. pastorizzato lt 1	Lt	42.000	€ 1,04	1,02	42.840,00	4
61	Latte UHT P.S. lt 1	Lt	1.500	€ 0,72	0,71	1.065,00	4
62	Burro - conf gr 250	Kg	150	€ 4,63	4,62	693,00	4
63	Yogurt magro bianco da Kg 0,125	NUM	15.000	€ 0,19	0,18	2.700,00	10
64	Formaggio da tavola dolce sardo di Arborea	Kg	1.000	€ 7,50	7,49	7.490,00	4
68	Asiago pressato forma intera DOP	Kg	500	€ 6,52	6,50	3.250,00	4
69	Emmental Tranci	Kg	500	€ 5,91	5,86	2.930,00	4
70	Parmigiano Reggiano DOP forma intera	Kg	2.500	€ 14,82	14,74	36.850,00	4
71	Pecorino stagionato forma intera	Kg.	150	€ 9,71	9,30	1.395,00	4
72	Toscanello pressato	Kg.	150	€ 7,50	7,49	1.123,50	4
73	Dolce di pecora	Kg.	150	€ 8,10	7,70	1.155,00	4
74	Mozzarella Kg 0,100	Kg	3.000	€ 5,75	5,73	17.190,00	4
75	Prosciutto crudo di Parma DOP o San Daniele	Kg	5.000	€ 8,73	8,71	43.550,00	10
77	Omogeneizzati vitello gr. 80	NUM	5.500	€ 0,74	0,73	4.015,00	10

ALL. C
Pag. N. 6
di Fog. 12

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
78	Omogeneizzati vitello gr. 120	NUM	5.500	€ 1,10	1,08	5.940,00	10
79	Omogeneizzati manzo gr. 80	NUM	3.500	€ 0,74	0,73	2.555,00	10
80	Omogeneizzati manzo gr. 120	NUM	6.300	€ 1,10	1,08	6.804,00	10
81	Omogeneizzati pollo gr. 80	NUM	3.390	€ 0,74	0,73	2.474,70	10
82	Omogeinizzati platessa gr. 80	NUM	1.000	€ 1,02	1,00	1.000,00	10
83	Omogeneizzati mela/pera gr. 80	NUM	15.000	€ 0,44	0,43	6.450,00	10
84	Omogeneiz. pollo gr. 80 s/ glutine e proteine latte	NUM	500	€ 0,79	0,78	390,00	10
85	Omogeneiz. vitel. gr. 80 s/ glutine e proteine latte	NUM	500	€ 0,79	0,78	390,00	10
86	Acqua minerale naturale in PET da Lt 0,5	NUM	570.000	€ 0,20	0,19	108.300,00	21
87	Acqua minerale gassata in PET da Lt 0,5	NUM	23.000	€ 0,20	0,19	4.370,00	21
88	Fagiolini verdi fini surgelati- cf. 2,5 Kg	Kg	6.500	€ 1,05	1,02	6.630,00	4
89	Piselli finissimi surgelati- calibro 7,5-8mm -cf. 2,5 Kg	Kg	5.000	€ 1,53	1,51	7.550,00	4
90	Bietola foglia surgelata - cf. 2,5 Kg.	Kg	6.000	€ 0,93	0,92	5.520,00	4
91	Spinaci in foglia surgelati-cf. 2,5 Kg.	Kg	12.000	€ 1,05	1,04	12.480,00	4
92	Carote disco surgelate-cf. 2,5 Kg.	Kg	5.000	€ 0,71	0,70	3.500,00	4

ALL. C Pag. N. 7 di Fg. 12

DITTA MARR - OFFERTE DEL 20.04.2012 e successive

LOTTO N. 1 ALIMENTARI VARI - COD. CIG 4050151256

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
93	Funghi champignon tagliati surgelati in cf. da 5 Kg.	Kg	750	€ 1,38	1,36	1.020,00	4
94	Carciofi a spicchi surgelati- cf. 2,5 Kg.	Kg	750	€ 2,52	2,50	1.875,00	4
95	Anelli di calamari surgelati	Kg	1.000	€ 4,12	4,11	4.110,00	10
96	Prosciutto cotto senza polifosfati, confezione non inferiore a 7 Kg.	Kg	600	7,22	6,38	3.828,00	10%
97	Farro, in confezione sottovuoto da Kg. 2,5	Kg	350	9,80	3,00	1.050,00	10%
98	Maionese, barattoli da Kg. 5	Kg.	250	2,59	1,76	440,00	10%
99	Olio di palma bifrazionato tanica da 20 litri	L.	1.200	1,65	1,46	1.752,00	4%
100	Olio extravergine di oliva bustine monoporzione da 10 ml.	bustine	65.000	0,10	0,08	5.200,00	4%
101	Zucchine surgelate	Kg.	2.500		1,05	2.625,00	4

TOTALE € 623.895,05 più Iva

DITTA ALESSIO CARNI - OFFERTA DEL 18.04.2012

LOTTO N. 2 CARNI FRESCHE - COD. CIG 40501609C1

ALL' C Pag. N. 8 di Fg. 22

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto 3 mesi	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
1	Sottospalla Bovino Adulto categoria C - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2- confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico	Kg	550	2,15	1.182,50	10
2	Sottofesa vitellone categoria A - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2- confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico-taglio squadrato	Kg	625	5,35	3.343,75	10
3	Fesa vitellone categoria A - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2-confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico	Kg	875	3,20	2.800,00	10
4	Noce vitellone categoria A - classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2-confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico	Kg	2.500	5,35	13.375,00	10
5	Spalla vitello categoria V- classe di conformazione E-classe di ingrassamento 2-confezione sottovuoto/atmosfera protettiva- in film plastico	Kg	750	4,64	3.480,00	10
6	Suino dissossato - lonza-confezione sottovuoto in film plastico	Kg	1.125	4,40	4.950,00	10
7	Polli busto-classe A- minimo 1 Kg max Kg. 1,200- eviscerato	Kg	10.000	2,16	21.600,00	10

DITTA ALESSIO CARNI - OFFERTA DEL 18.04.2012

Aut. C Pag. N. 9 di Fg. 12

LOTTO N. 2 CARNI FRESCHE - COD. CIG 40501609C1

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto 3 mesi	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
8	Fesa Tacchino- classe A - confezione sottovuoto in film plastico	Kg	3.000	4,40	13.200,00	10
9	Coniglio senza testa min. 2 Kg max 2,200 Kg.- confezione sottovuoto in film plastico	Kg	500	4,80	2.400,00	10

TOTALE € 66.331,25 più Iva

Lotto 2

DITTA CORO&BIO

LOTTO N. 3 FRUTTA E VERDURA FRESCHE - COD. CIG 4050182BE8

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto 3 Mesi	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA	Prezzo Totale c/iva
1	Cipolla tonda dorata Cat 1° diam.50+	Kg	990	0,53	524,70	4%	545,69
2	Aglio bianco Cat. 1°	Kg	36	2,80	100,80	4%	104,83
3	Basilico in mazzi cat. 1°	Kg	150	4,90	735,00	4%	764,40
4	Prezemolo in mazzi cat. 1°	Kg	225	4,90	1.102,50	4%	1.146,60
5	Carote in vassoi filmati e/o fuse Cat.1°	Kg	2.490	0,63	1.568,70	4%	1.631,45
6	Finocchi diam.60+ cat. 1°	Kg	648	0,78	505,44	4%	525,66
7	Sedano da coste verde Cat.1°	Kg	1.995	0,78	1.556,10	4%	1.618,34
8	Lattuga iceberg Cat.1°	Kg	1.995	1,10	2.194,50	4%	2.282,28
9	Lattuga romana Cat. 1°	Kg	1.995	0,75	1.496,25	4%	1.556,10
10	Bietola da foglia cat. 1°	Kg	624	0,55	343,20	4%	356,93
11	Radicchio di Chioggia Cat. 1°	Kg	375	1,90	712,50	4%	741,00
12	Radicchio trevisano Cat. 1°	Kg	123	1,90	233,70	4%	243,05
13	Pomodori tondi lisci rossi 67-82 Cat 1°	Kg	1.374	1,10	1.511,40	4%	1.571,86
14	Peperoni quadrati rossi/gialli Cat.1° 70-90	Kg	75	0,85	63,75	4%	66,30
15	Melanzane viola globosa Cat. 1°	Kg	300	0,95	285,00	4%	296,40
16	Zucchine bianche 18-21 cm Cat. 1°	Kg	498	0,70	348,60	4%	362,54

17	Zucchine scure 18-21 cm Cat. 1°	Kg	2.490	0,85	2.116,50	4%	2.201,16
18	Cetrioli 18-21 cm Cat. 1°	Kg	24	0,65	15,60	4%	16,22
19	Cavolfiore bianco defogliato Cat.1°	Kg	750	0,95	712,50	4%	741,00
20	Patate polpa bianca diam. 40-60 - cat. 1°	Kg	4.995	0,40	1.998,00	4%	2.077,92
21	Patate polpa gialla diam. 40-60 - cat. 1°	Kg	15.000	0,51	7.650,00	4%	7.956,00
22	Mele golden delicious Cat.1° 70-75 mm	Kg	6.240	1,15	7.176,00	4%	7.463,04
23	Mele stark delicious Cat.1°-75-80mm	Kg	5.490	1,25	6.862,50	4%	7.137,00
24	Pere abate Cat.1° - 70 +	Kg	5.490	1,45	7.960,50	4%	8.278,92
25	Pere Conference Cat.1° - 70 +	Kg	3.000	1,40	4.200,00	4%	4.368,00
26	Pesche polpa gialla Cat.1°- 24	Kg	375	1,10	412,50	4%	429,00
27	Pesche noci (nettarine) Cat.1°- 24	Kg	1.500	1,30	1.950,00	4%	2.028,00
28	Albicocche Cat.1°	Kg	249	2,50	622,50	4%	647,40
29	Arance washington navel Cat.1°- 90	Kg	1.500	0,90	1.350,00	4%	1.404,00
30	Arance tarocco Cat.1°- 90	Kg	1.500	0,75	1.125,00	4%	1.170,00
31	Limoni Cat.1° - 4	Kg	999	0,75	749,25	4%	779,22
32	Clementine Cat.1°- 2	Kg	1.248	1,20	1.497,60	4%	1.557,50
33	Uva da tavola bianca Cat.1° monostrato	Kg	123	1,40	172,20	4%	179,09
34	Uva da tavola nera Cat.1° monostrato	Kg	123	1,40	172,20	4%	179,09
35	Kiwi Cat. 1° - 90-110 mm monostrato	Kg	498	1,45	722,10	4%	750,98
36	Cocomero min. 4 Kg Cat.1°	Kg	249	0,45	112,05	4%	116,53
37	Banane 1° in cartone chiuso + strati	Kg	150	1,15	172,50	4%	179,40

Totale

€ 61.031,64

€ 63.472,91

DITTA MARR - OFFERTA DEL 20.04.2012

LOTTO N. 4 PESCI FRESCHI - COD. CIG 40501956A4

ALL. C Pag. N. 12 di Fg. 12

N.Pr.	Descrizione	Un.Mis.	Quantitativo presunto annuo	Prezzo unitario a base d'asta	Prezzo unitario	Prezzo netto	% IVA
1	Orate di allevamento - pezzatura 250/300 gr.	Kg.	6.500	6,08	6,07	39.455,00	10
2	Spigole di allevamento- pezzatura 250/300 gr.	Kg.	3.000	4,94	4,93	14.790,00	10
3	Merluzzo - pezzatura 250/300 gr.	Kg.	3.000	5,87	5,82	17.460,00	10

TOTALE ANNUO € 71.705,00 più Iva

Lotto 4